
PČ Kód MJ J. Nh [h]

1 713100911 kus 0,70000

2 713100921 kus 0,25000

3 713100931 kus 0,40000

4 713100941 kus 0,55000

5 713110811 m2 0,07000

6 713110813 m2 0,08000

7 713110821 m2 0,05500

8 713110823 m2 0,06000

9 713110831 m2 0,08200

10 713110833 m2 0,08600

11 713110841 m2 0,09500

12 713110843 m2 0,10000

13 713110851 m2 0,08000

14 713110853 m2 0,08500

15 713111111 m2 0,09000

16 713111121 m2 0,23100

17 713111122 m2 0,23100

18 713111123 m2 0,23100

19 713111124 m2 0,23100

20 713111126 m2 0,23100

21 713111127 m2 0,25100

22 713111131 m2 0,23100

Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení stěn za 

správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení střech za 

správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení stropů za 

správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení podlah za 

správkový kus

Popis

Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu 

tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu 

tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých 

materiálů tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami

Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem 

rohoží, pásů, dílců, desek

Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl do 

100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl přes 

100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých 

materiálů tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně 

rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou 

drátem rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů nastřelením rohoží, 

pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, 

pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, 

dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů na trny rohoží, pásů, 

dílců, desek



23 713111134 m2 0,23100

24 713111136 m2 0,12900

25 713111137 m2 0,23100

26 713111138 m2 0,25100

27 713111311 m2 0,05800

28 713111312 m2 0,07500

29 713111313 m2 0,08800

30 713112111 m2 0,05800

31 713112112 m2 0,06500

32 713112113 m2 0,07400

33 713112114 m2 0,09400

34 713112115 m2 0,10100

35 713112116 m2 0,11100

36 713112117 m2 0,12800

37 713112121 m2 0,13900

38 713112123 m2 0,14800

39 713112211 m2 0,06200

40 713112212 m2 0,06700

41 713112213 m2 0,07700

42 713112214 m2 0,09800

43 713112215 m2 0,10800

44 713112216 m2 0,12200

45 713112217 m2 0,13800

Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volně 

sypaným vrchem tl vrstvy do 100 mm

Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volně 

sypaným vrchem tl vrstvy do 200 mm

Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových lepením 

bodově rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových přistřelením 

rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami mezi trámy

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 180 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 200 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 120 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 150 

mm vodorovné

Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volně 

sypaným vrchem tl vrstvy přes 200 mm

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 100 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 100 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 120 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 300 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 350 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 220 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 250 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 250 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 220 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 150 

mm vodorovné

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 180 

mm vodorovné



46 713112221 m2 0,14900

47 713112223 m2 0,15900

48 713112811 m2 0,03600

49 713112813 m2 0,04300

50 713113111 m3 2,06300

51 713113211 m2 0,17000

52 713113229 m2 0,07600

53 713120811 m2 0,05600

54 713120813 m2 0,06000

55 713120821 m2 0,03800

56 713120823 m2 0,04200

57 713120831 m 0,01300

58 713120841 m2 0,07100

59 713120843 m2 0,07600

60 713120851 m2 0,05500

61 713120853 m2 0,06000

62 713121111 m2 0,06000

63 713121121 m2 0,14000

64 713121131 m2 0,02000

65 713121211 m 0,04000

66 713121311 m2 0,07400

67 713121312 m2 0,09600

68 713121313 m2 0,11100

69 713130811 m2 0,05800

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 300 

mm vodorovné

Tepelná izolace stropů tvrdou stříkanou PUR pěnou tl 20 mm

Příplatek k tepelné izolaci stropů z tvrdé stříkané PUR pěny za 

každých dalších 10 mm přes 20 mm

Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních 

konstrukcí vodorovných tl přes 100 mm

Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 350 

mm vodorovné

Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních 

konstrukcí vodorovných tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených okrajových 

pásků

Odstranění tepelné izolace podlah lepené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu 

tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu 

tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých 

materiálů tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami 2 vrstvy

Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm

Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl přes 

100 mm

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami 1 vrstva

Odstranění tepelné izolace podlah lepené z vláknitých 

materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do 

100 mm

Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm

Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně 

sypaným tl vrstvy do 100 mm

Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně 

sypaným tl vrstvy přes 100 mm

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými 

pásky

Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně 

sypaným tl vrstvy do 50 mm



70 713130813 m2 0,06300

71 713130821 m2 0,04000

72 713130823 m2 0,04500

73 713130831 m2 0,06500

74 713130833 m2 0,07000

75 713130841 m2 0,08600

76 713130843 m2 0,09000

77 713130851 m2 0,07000

78 713130853 m2 0,07500

79 713131111 m2 0,14100

80 713131121 m2 0,17100

81 713131131 m2 0,23100

82 713131135 m2 0,28100

83 713131141 m2 0,21100

84 713131145 m2 0,19900

85 713131151 m2 0,10200

86 713131155 m2 0,18900

87 713131161 m2 0,07200

88 713131164 m2 0,05600

89 713131167 m2 0,07600

90 713132111 m2 0,09500

91 713132112 m2 0,11000

92 713132113 m2 0,13500

Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých 

materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů 

tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých tl přes 100 

mm

Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl 

do 100 mm

Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl 

přes 100 mm

Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, 

desek uvnitř objektu

Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, 

desek vně objektu

Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, 

dílců, desek

Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, 

dílců, desek

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 

mm

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 

100 mm

Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné 

reflexní tl do 5 mm

Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné 

reflexní tl  16 mm

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně 

rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, 

pásů, dílců, desek

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 120 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 150 

mm stěn

Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné 

reflexní tl  35 mm

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 100 

mm stěn



93 713132114 m2 0,16200

94 713132115 m2 0,17000

95 713132116 m2 0,18500

96 713132211 m2 0,11500

97 713132212 m2 0,12500

98 713132213 m2 0,15000

99 713132214 m2 0,19100

100 713132215 m2 0,21000

101 713132216 m2 0,23800

102 713132811 m2 0,04500

103 713132813 m2 0,04800

104 713133111 m3 2,10700

105 713133221 m2 0,17600

106 713133229 m2 0,07900

107 713133251 m2 0,01100

108 713133252 m2 0,03900

109 713140811 m2 0,06600

110 713140813 m2 0,06900

111 713140821 m2 0,04900

112 713140823 m2 0,05200

113 713140825 m2 0,35000

114 713140827 m2 0,45000

115 713140831 m2 0,08600

116 713140833 m2 0,08800

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 180 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 200 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 180 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 120 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 150 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 220 

mm stěn

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 100 

mm stěn

Tepelná izolace stěn tvrdou stříkanou PUR pěnou tl 20 mm

Příplatek k tepelné izolaci stěn z tvrdé stříkané PUR pěny za 

každých dalších 10 mm přes 20 mm

Odstranění tepelné izolace foukané stěn tl přes 100 mm

Tepelná izolace stěn lehkou stříkanou PUR pěnou

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 220 

mm stěn

Odstranění tepelné izolace foukané stěn tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z 

polystyrenu tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Dvojnásobná ochranná akrylátová UV vrstva pro izolaci ze 

stříkané tvrdé PUR pěny

Dvojnásobná ochranná silikonová UV vrstva pro izolaci ze 

stříkané tvrdé PUR pěny

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z 

desek pórobetonových tl do 200 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z 

desek pórobetonových tl přes 200 mm



117 713140841 m2 0,07000

118 713140843 m2 0,07300

119 713140851 m2 0,09000

120 713140853 m2 0,09300

121 713140861 m2 0,07500

122 713140863 m2 0,07800

123 713141111 m2 0,18000

124 713141121 m2 0,17000

125 713141131 m2 0,14000

126 713141135 m2 0,12800

127 713141151 m2 0,09000

128 713141161 m2 0,12000

129 713141162 m2 0,13500

130 713141163 m2 0,15000

131 713141165 m2 0,13000

132 713141166 m2 0,14500

133 713141167 m2 0,16000

134 713141171 m2 0,12500

135 713141172 m2 0,14000

136 713141173 m2 0,15500

137 713141175 m2 0,13500

138 713141176 m2 0,15000

139 713141177 m2 0,16500

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z 

polystyrenu tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 

vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 

1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

polystyrenu tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby 

krajní pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby 

rohové pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva 

rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby 

vnitřní pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 

vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby 

krajní pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby 

rohové pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby 

rohové pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby 

vnitřní pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby 

vnitřní pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm šrouby 

krajní pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby 

rohové pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby 

vnitřní pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby 

krajní pole, budova v do 32 m



140 713141181 m2 0,13000

141 713141182 m2 0,14500

142 713141183 m2 0,16000

143 713141185 m2 0,14000

144 713141186 m2 0,15500

145 713141187 m2 0,17000

146 713141211 m 0,04500

147 713141811 m2 0,07000

148 713141813 m2 0,07300

149 713141821 m2 0,05200

150 713141823 m2 0,05500

151 713141831 m2 0,08800

152 713141833 m2 0,09300

153 713141841 m2 0,07200

154 713141843 m2 0,07700

155 713141851 m2 0,02000

156 713141853 m2 0,03000

157 713143111 m2 0,29800

158 713143121 m2 0,32900

159 713143122 m2 0,44700

160 713143191 m2 0,06100

161 713143911 m2 0,26500

162 713143919 m2 0,06300

163 713143921 m2 0,06700

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby 

krajní pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby 

rohové pole, budova v do 20 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby 

vnitřní pole, budova v do 20 m

Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby 

rohové pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový 

klín

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby 

vnitřní pole, budova v do 32 m

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby 

krajní pole, budova v do 32 m

Odstranění tepelné izolace střech lepené mezi rošt z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech lepené mezi rošt z 

polystyrenu tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech lepené mezi rošt z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech lepené mezi rošt z vláknitých 

materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z 

polystyrenu tl přes 100 mm

Střešní tepelně-hydroizolační systém ze stříkané PUR pěny tl 

30mm + silikonová UV vrstva s břidlicí

Příplatek ke střešnímu tepelně-izolačnímu systému ze stříkané 

tvrdé PUR pěny ZKD 10 mm přes 30 mm

Střešní tepelně-hydroizolační systém ze stříkané tvrdé PUR 

pěny tl 30 mm s akrylátovou UV vrstvou

Střešní tepelně-hydroizolační systém ze stříkané tvrdé PUR 

pěny tl 30 mm se silikonovou UV vrstvou

Odstranění tepelné izolace atikových klínů volně kladených

Odstranění tepelné izolace atikových klínů lepených

Obnova ochranné UV vrstvy stříkané PUR izolace dvojnásobným 

akrylátovým nátěrem

Doplnění stříkané tvrdé PUR pěny tloušťky vrstvy 20 mm na 

střechách

Příplatek ZKD 10 mm stříkané PUR pěny přes 20 mm na 

střechách



164 713143922 m2 0,08400

165 713143923 m2 0,11000

166 713151111 m2 0,10000

167 713151121 m2 0,09000

168 713151131 m2 0,11000

169 713151132 m2 0,12200

170 713151133 m2 0,13200

171 713151141 m2 0,08800

172 713151144 m2 0,06000

173 713151147 m2 0,09200

174 713151151 m2 0,15000

175 713151152 m2 0,15000

176 713151153 m2 0,15000

177 713151154 m2 0,16600

178 713151155 m2 0,16600

179 713151156 m2 0,16600

180 713151157 m2 0,18200

181 713151158 m2 0,18200

182 713151161 m2 0,16800

183 713151162 m2 0,16800

184 713151163 m2 0,16800

185 713151164 m2 0,18700

186 713151165 m2 0,18700

Obnova UV vrstvy stříkané PUR izolace dvojnásobným 

silikonovým nátěrem se zásypem drcenou břidlicí

Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi 

krokve rohoží, pásů, desek

Obnova ochranné UV vrstvy stříkané PUR izolace dvojnásobným 

silikonovým nátěrem

Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 

5 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl 16 

mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad 

krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 45°

Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad 

krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 60°

Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod 

krokve rohoží, pásů, desek

Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad 

krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 140 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 160 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 100 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 120 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl 35 

mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 60 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 100 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 120 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl přes 200 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 60 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 180 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 30° tl do 200 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 140 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 160 mm



187 713151166 m2 0,18700

188 713151167 m2 0,20500

189 713151168 m2 0,20500

190 713151171 m2 0,18400

191 713151172 m2 0,18400

192 713151173 m2 0,18400

193 713151174 m2 0,20400

194 713151175 m2 0,20400

195 713151176 m2 0,20400

196 713151177 m2 0,22400

197 713151178 m2 0,22400

198 713151211 m2 0,06500

199 713151214 m2 0,07500

200 713151217 m2 0,08500

201 713151218 m2 0,09200

202 713151311 m2 0,06700

203 713151312 m2 0,08700

204 713151313 m2 0,10000

205 713151811 m2 0,07100

206 713151813 m2 0,07500

207 713151821 m2 0,05500

208 713151823 m2 0,05800

209 713151831 m2 0,08300

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl přes 200 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 60 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 180 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 45° tl do 200 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 180 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 200 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 140 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 160 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 100 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl do 120 mm

Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s 

difúzní spojovací páskou do 35 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých izolačním zásypem volně 

sypaným mezi krokve tl do 100 mm

Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s 

difúzní spojovací páskou do 16 mm

Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s 

difúzní spojovací páskou do 30 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 

krokve z desek sklonu do 60° tl přes 200 mm

Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s 

difúzní spojovací páskou tl do 5 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi 

krokve z polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi 

krokve z polystyrenu tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi 

krokve vláknité tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi 

krokve vláknité tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých izolačním zásypem volně 

sypaným mezi krokve tl do 200 mm

Montáž izolace tepelné střech šikmých izolačním zásypem volně 

sypaným mezi krokve tl přes 200 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých přibité mezi krokve z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm



210 713151833 m2 0,08700

211 713151841 m2 0,06700

212 713151843 m2 0,07200

213 713151851 m2 0,09200

214 713151853 m2 0,09700

215 713151861 m2 0,07700

216 713151863 m2 0,08200

217 713152111 m2 0,07400

218 713152112 m2 0,08400

219 713152113 m2 0,10100

220 713152114 m2 0,12800

221 713152115 m2 0,14000

222 713152116 m2 0,15300

223 713152121 m2 0,08200

224 713152122 m2 0,09800

225 713152123 m2 0,11300

226 713152124 m2 0,13700

227 713152125 m2 0,14900

228 713152126 m2 0,16000

229 713152131 m2 0,09200

230 713152132 m2 0,10300

231 713152133 m2 0,12300

232 713152134 m2 0,14900

Odstranění tepelné izolace střech šikmých lepené mezi krokve 

z vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých lepené mezi krokve 

z vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých přibité mezi krokve z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých přibité mezi krokve z 

polystyrenu tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých přibité mezi krokve z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 150 

mm střech šikmých sklon do 30°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 180 

mm střech šikmých sklon do 30°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 100 

mm střech šikmých sklon do 30°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 120 

mm střech šikmých sklon do 30°

Odstranění tepelné izolace střech šikmých lepené mezi krokve 

z polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých lepené mezi krokve 

z polystyrenu tl přes 100 mm

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 150 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 180 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 100 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 120 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 200 

mm střech šikmých sklon do 30°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 220 

mm střech šikmých sklon do 30°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 150 

mm střech šikmých sklon do 60°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 180 

mm střech šikmých sklon do 60°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 100 

mm střech šikmých sklon do 60°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 120 

mm střech šikmých sklon do 60°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 200 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 220 

mm střech šikmých sklon do 45°



233 713152135 m2 0,16000

234 713152136 m2 0,17100

235 713152211 m2 0,08000

236 713152212 m2 0,08700

237 713152213 m2 0,10400

238 713152214 m2 0,13200

239 713152215 m2 0,14600

240 713152216 m2 0,16500

241 713152811 m2 0,07300

242 713152813 m2 0,07600

243 713152821 m2 0,05700

244 713152823 m2 0,06000

245 713152831 m2 0,08600

246 713152833 m2 0,09100

247 713152841 m2 0,07100

248 713152843 m2 0,07600

249 713152851 m2 0,09500

250 713152853 m2 0,10000

251 713152861 m2 0,08000

252 713152863 m2 0,08500

253 713152871 m2 0,04900

254 713152873 m2 0,05100

255 713152881 m2 0,05300

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 150 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 180 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 100 

střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 120 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 200 

mm střech šikmých sklon do 60°

Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 220 

mm střech šikmých sklon do 60°

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní volně 

kladené z polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní volně 

kladené z polystyrenu tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní volně 

kladené vláknité tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní volně 

kladené vláknité tl přes 100 mm

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 

mm střech šikmých sklon do 45°

Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 220 

mm střech šikmých sklon do 45°

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní lepené z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní lepené z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní přibité z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní přibité z 

polystyrenu tl před 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní přibité z 

vláknitých materiálů tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní přibité z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace foukané střech přes 45° tl do 100 

mm

Odstranění tepelné izolace foukané střech do 45° tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace foukané střech do 45° tl přes 100 

mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní lepené z 

polystyrenu tl do 100 mm

Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní lepené z 

polystyrenu tl přes 100 mm



256 713152883 m2 0,05500

257 713153111 m3 2,08800

258 713190811 m2 0,17500

259 713190812 m2 0,35000

260 713190813 m2 0,52500

261 713190814 m2 0,70000

262 713190815 m2 0,16000

263 713190816 m2 0,32000

264 713190817 m2 0,48000

265 713190818 m2 0,64000

266 713190821 m2 0,04600

267 713190831 m2 0,30000

268 713190833 kus 0,20000

269 713190835 kus 0,22000

270 713191112 m2 0,40000

271 713191114 m2 0,10000

272 713191115 m2 0,11500

273 713191116 m2 0,31700

274 713191132 m2 0,02500

275 713191133 m2 0,06000

276 713191134 m2 0,31700

277 713191211 m2 0,17100

278 713191321 kus 0,05000

Odstranění tepelné izolace foukané střech přes 45° tl přes 100 

mm

Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 200 mm

Odstranění tepelné izolace perlitového lože tloušťky do 50 mm

Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm

Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm

Tepelná izolace šikmých střech lehkou stříkanou PUR pěnou

Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 50 mm

Odstranění tepelné izolace dilatační vrsty prostupů komínů 

nebo světlíků

Odstranění tepelné izolace dilatační vrsty prostupů vpustí, 

ventilačních komínků nebo antén

Odstranění tepelné izolace perlitového lože tloušťky do 200 

mm

Odstranění tepelné izolace dilatační vrsty mezi konstrukcemi z 

polystyrenu tl do 50 mm

Odstranění tepelné izolace perlitového lože tloušťky do 100 

mm

Odstranění tepelné izolace perlitového lože tloušťky do 150 

mm

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

pásem asfaltovým se svařovaným spojem

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

překrytí separační fólií z PE

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

překrytí pásem asfaltovým položeným volně

Montáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střech překrytí 

pásem asfaltovým samolepícím na sucho

Odstranění tepelné izolace dilatační vrsty prostupů 

vzduchotechniky

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

zatření desek suspenzí

Montáž izolace tepelné stropů spodem nebo střech bandážování 

spár desek

Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích 

komínků

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

překrytí fólií s přelepeným spojem

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

překrytí fólií se svařovaným spojem



279 713191411 m 0,12500

280 713211111 m2 0,44100

281 713211121 m2 0,50100

282 713211131 m2 0,34100

283 713211141 m2 1,02100

284 713211151 m2 2,39100

285 713211181 m2 0,16000

286 713212111 m2 0,34000

287 713212121 m2 0,40000

288 713212131 m2 0,24000

289 713212141 m2 0,80000

290 713212151 m2 1,89600

291 713212181 m2 0,14000

292 713212211 m2 0,49100

293 713212221 m2 0,56100

294 713212231 m2 0,40100

295 713212241 m2 0,85100

296 713212251 m2 2,16100

297 713212281 m2 0,26100

298 713290911 m2 0,27100

299 713290912 m2 0,33100

300 713290913 m2 0,48600

301 713290914 m2 0,64100

Montáž izolace tepelné střech šikmých provedení podkladového 

roštu pod krokve

Montáž izolace tepelné chladíren stropů rovných 1.vrstva desek 

plně do asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren podlah 1.vrstva desek plně do 

asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stropů rovných další vrstva 

desek bodově do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren sloupů čtyřhranných 1.vrstva 

desek plně do asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren sloupů kruhových 1.vrstva 

desek plně do asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stropů žebrových a kleneb 

1.vrstva desek plně do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stěn 1.vrstva desek plně do 

asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren podlah další vrstva desek 

bodově do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stropů rovných další vrstva 

desek plně do asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren sloupů čtyřhranných další 

vrstva desek bodově do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren sloupů kruhových další vrstva 

desek bodově do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stropů žebrových a kleneb 

další desky bodově do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stěn další vrstva desek bodově 

do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren podlah další vrstva desek plně 

do asfaltového tmelu

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem 

asfaltovou suspenzí a 1x asfaltový nátěr

Montáž izolace tepelné chladíren sloupů čtyřhranných další 

deska plně do asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren sloupů kruhových další deska 

plně do asfaltového tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stropů žebrových a kleneb 

další deska plně do asf tmelu

Montáž izolace tepelné chladíren stěn další vrstva desek plně 

do asfaltového tmelu

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem 

asfaltovou suspenzí a 4x asfaltový nátěr

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem 

asfaltovou suspenzí a 2x asfaltový nátěr

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem 

asfaltovou suspenzí a 3x asfaltový nátěr



302 713290931 m2 0,57600

303 713290932 m2 0,57600

304 713290951 m2 0,25100

305 713290952 m2 0,40100

306 713290953 m2 0,55100

307 713290954 m2 0,70100

308 713290981 m2 0,21000

309 713290984 m2 0,04000

310 713291122 m2 0,24400

311 713291132 m2 0,14600

312 713291142 m2 0,04800

313 713291152 m2 0,10300

314 713291221 m2 0,26000

315 713291222 m2 0,16200

316 713291223 m2 0,08400

317 713291332 m2 0,19800

318 713291333 m2 0,12000

319 713291334 m2 0,04800

320 713292212 m2 0,16100

321 713292222 m2 0,16100

322 713293112 m2 0,34100

323 713293122 m2 0,58100

324 713293132 m2 0,76100

325 713293212 m2 0,37100

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem 

asfaltový nátěr a folie

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů 

asfaltovou suspenzí a 1x asfaltový nátěr

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem 

asfaltový nátěr a pás

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým 

nátěrem

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem 

asfaltovým pásem

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů 

asfaltovou suspenzí a 4x asfaltový nátěr

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovou 

suspenzí, nátěrem a pásem

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů 

asfaltovou suspenzí a 2x asfaltový nátěr

Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů 

asfaltovou suspenzí a 3x asfaltový nátěr

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů 

podkladní asfaltový nátěr

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem 

přepáskování spár

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů 

asfaltovým pásem

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem 

podkladní asfaltový nátěr

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah úchytná kce 

stěn a sloupů Pz dráty a Pz lišta

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany povrchová úprava 

stěn Pz plechem

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah podkladní 

asfaltový nátěr

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah úchytná 

konstrukce stropů Pz dráty a Pz lišta

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým 

pásem

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany povrchová úprava 

stěn Al plechem

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany povrchová úprava 

stropů Pz plechem

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany povrchová úprava 

sloupů Pz plechem



326 713293222 m2 0,63100

327 713293232 m2 0,83100

328 713300811 m2 0,25000

329 713300812 m2 0,30000

330 713300813 m2 0,50000

331 713300821 m2 0,20000

332 713300822 m2 0,20000

333 713300831 m2 0,20000

334 713300832 m2 0,54000

335 713300841 m2 0,35000

336 713300842 m2 0,75000

337 713300843 m2 0,20000

338 713300851 m2 0,42000

339 713300852 m2 1,02000

340 713300861 m2 0,54000

341 713300911 kus 1,10000

342 713300921 kus 0,50000

343 713300931 kus 2,50000

344 713300941 kus 0,50000

345 713300991 kus 0,50000

346 713311111 m2 0,24700

347 713311112 m2 0,43700

348 713311121 m2 0,34700

349 713311122 m2 0,56700

350 713311211 m2 0,34700

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany povrchová úprava 

sloupů  Al plechem

Izolace tepelné odstranění oplechování těles rovných

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany povrchová úprava 

stropů  Al plechem

Izolace tepelné odstranění pevné izolace Izoma M bez 

povrchové úpravy

Izolace tepelné odstranění pevné izolace Izoma M s povrchovou 

úpravou

Izolace tepelné odstranění pásů nebo folií z těles plochy rovné

Izolace tepelné odstranění pásů nebo folií z těles plochy 

tvarové

Izolace tepelné odstranění oplechování těles tvarových

Izolace tepelné odstranění oplechování bombírovaných čel

Izolace tepelné těles odstranění desek z lehčených hmot s 

povrchovou úpravou

Izolace tepelné těles odstranění pěnové výplně s povrchovou 

úpravou

Izolace tepelné odstranění izolace vláknitých materiálů bez 

konstrukce s povrchovou úpravou

Izolace tepelné odstranění desek z lehčených hmot

Izolace tepelné odstranění izolace vláknitých materiálů s 

konstrukcí bez povrchové úpravy

Izolace tepelné odstranění izolace z vláknitých materiálů s 

konstrukcí s povrchovou úpravou

Příplatek k opravě izolací tepelných těles vyspravení ostatní za 

správkový kus

Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 1x rohož

Příplatek k opravě izolací tepelných těles vyspravení omítkami 

za správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných těles vyspravení pouzdry za 

správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných těles vyspravení 

oplechováním za správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných těles vyspravení foliemi za 

správkový kus

Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 2x rohož

Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 1x pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 2x rohož

Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x rohož



351 713311212 m2 0,65700

352 713311213 m2 0,96700

353 713311221 m2 0,40700

354 713311222 m2 0,77700

355 713311223 m2 1,14700

356 713311311 m2 0,47700

357 713311312 m2 0,78700

358 713311313 m2 1,09700

359 713311321 m2 0,56700

360 713311322 m2 0,93700

361 713311323 m2 1,30700

362 713321111 m2 0,58700

363 713321112 m2 1,13700

364 713321121 m2 0,73700

365 713321122 m2 1,43700

366 713321211 m2 0,58700

367 713321212 m2 1,13700

368 713321221 m2 0,73700

369 713321222 m2 1,43700

370 713321311 m2 0,44700

371 713321312 m2 0,71700

372 713321313 m2 0,98700

373 713321321 m2 0,57700

Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 2x pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 3x pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles s konstrukcí plocha rovná 2x pásy s 

Al fólií

Montáž izolace tepelné těles s konstrukcí plocha rovná 3x pásy s 

Al fólií

Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 3x pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles s konstrukcí plocha rovná 1x pásy s 

Al fólií

Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 2x pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles 2x pásy v pletivu plocha rovná 

pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 1x pásy v pletivu plocha tvarová 

pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles s konstrukcí plocha tvarová 3x 

pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles 1x pásy v pletivu plocha rovná 

pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles s konstrukcí plocha tvarová 1x 

pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles s konstrukcí plocha tvarová 2x 

pásy s Al fólií

Montáž izolace tepelné těles 2x pásy v pletivu plocha tvarová 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 1x deskami v pletivu plocha rovná 

pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 2x pásy v pletivu plocha rovná 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 1x pásy v pletivu plocha tvarová 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 2x pásy v pletivu plocha tvarová 

pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 1x pásy v pletivu plocha rovná 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 1x deskami v pletivu plocha 

tvarová pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 2x deskami v pletivu plocha rovná 

pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 3x deskami v pletivu plocha rovná 

pletivo Fe



374 713321322 m2 0,93700

375 713321323 m2 1,29700

376 713321411 m2 0,44700

377 713321412 m2 0,71700

378 713321413 m2 0,98700

379 713321421 m2 0,57700

380 713321422 m2 0,93700

381 713321423 m2 1,29700

382 713341111 m2 0,55700

383 713341112 m2 0,78700

384 713341211 m2 0,33700

385 713341212 m2 0,48700

386 713341213 m2 0,63700

387 713341221 m2 0,45700

388 713341222 m2 0,62700

389 713341223 m2 0,79700

390 713341311 m2 0,18700

391 713341312 m2 0,33700

392 713341313 m2 0,48700

393 713341321 m2 0,20700

394 713341322 m2 0,37700

395 713341323 m2 0,54700

396 713351111 m2 0,63700

Montáž izolace tepelné těles 3x deskami v pletivu plocha 

tvarová pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 1x deskami v pletivu plocha rovná 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 2x deskami v pletivu plocha 

tvarová pletivo Fe

Montáž izolace tepelné těles 3x deskami v pletivu plocha 

tvarová pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles izolací s konstrukcí z distančních 

kruhů cpané z pásů plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 1x deskami v pletivu plocha 

tvarová pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 2x deskami v pletivu plocha 

tvarová pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 2x deskami v pletivu plocha rovná 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 3x deskami v pletivu plocha rovná 

pletivo Pz

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z 

distančních kruhů deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z 

distančních kruhů deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z 

distančních kruhů deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z 

distančních kruhů deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles izolací s konstrukcí z distančních 

kruhů cpané z pásů plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z 

distančních kruhů deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí na trny 

deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí na trny 

deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí na trny 

deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí na trny 

deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z 

distančních kruhů deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí na trny 

deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí na trny 

deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles izolací s konstrukcí z Pz lišt cpané 

z pásů plocha rovná



397 713351112 m2 0,97700

398 713351113 m2 1,26700

399 713351114 m2 2,04700

400 713351211 m2 0,31700

401 713351212 m2 0,46700

402 713351213 m2 0,61700

403 713351221 m2 0,36700

404 713351222 m2 0,53700

405 713351223 m2 0,70700

406 713351311 m2 0,40700

407 713351312 m2 0,50700

408 713351313 m2 0,60700

409 713351321 m2 0,51700

410 713351322 m2 0,65700

411 713351323 m2 0,79700

412 713351411 m2 0,40700

413 713351412 m2 0,50700

414 713351413 m2 0,60700

415 713351421 m2 0,51700

416 713351422 m2 0,65700

417 713351423 m2 0,79700

418 713361111 m2 0,54700

419 713361112 m2 1,00700

Montáž izolace tepelné těles izolací s konstrukcí z Pz lišt cpané 

pásy bombírovaná čela dílky

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles izolací s konstrukcí z Pz lišt cpané 

z pásů plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles izolací s konstrukcí z Pz lišt cpané 

pásy bombírovaná čela klíny

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Fe pletivu plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

deskami plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

deskami plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Fe pletivu plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Pz pletivu plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Fe pletivu plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Fe pletivu plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Fe pletivu plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Fe pletivu plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Pz pletivu plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami plocha 

rovná 1 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles 1x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Pz pletivu plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Pz pletivu plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles 2x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Pz pletivu plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles 3x izolací s konstrukcí z Pz lišt 

izolacemi v Pz pletivu plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami plocha 

rovná 2 vrstvá



420 713361113 m2 1,46700

421 713361121 m2 0,83700

422 713361122 m2 1,58700

423 713361123 m2 2,33700

424 713361131 m2 0,83700

425 713361132 m2 1,58700

426 713361133 m2 2,33700

427 713370811 m2 0,54000

428 713370812 m2 0,10000

429 713371111 m2 1,69700

430 713371112 m2 2,65700

431 713371113 m2 1,27700

432 713371114 m2 1,46700

433 713371211 m2 1,85700

434 713371212 m2 2,91700

435 713371213 m2 1,39700

436 713371214 m2 1,60700

437 713381111 m2 4,15700

438 713381121 m2 3,83700

439 713381131 m3 10,54700

440 713381211 m2 0,44700

441 713381311 m2 0,40700

442 713381411 m2 0,31700

443 713381511 m2 0,27700

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami plocha 

tvarová 3 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami čela 

nebo dna 1 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami plocha 

tvarová 1 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami plocha 

tvarová 2 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami plocha 

rovná 3 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry plocha tvarová

Izolace tepelné těles odstranění snímatelné izolace těles 

Almatol

Izolace tepelné těles odstranění pouzdra Ferrotex

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami čela 

nebo dna 2 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles tvarovkami nebo deskami čela 

nebo dna 3 vrstvá

Montáž izolace tepelné těles pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry čela z klínů

Montáž izolace tepelné těles pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry čela z dílků

Montáž izolace tepelné těles pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry plocha rovná

Montáž izolace tepelné těles pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry plocha tvarová

Montáž izolace tepelné těles pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry čela z klínů

Montáž izolace tepelné těles pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s uzávěry čela z dílků

Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů izolacemi v 

pletivu připevněnými na trny

Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů deskami do 

úchytné konstrukce z plechu

Montáž izolace tepelné spodků turbin Almatol nesnímatelná do 

závěsné konstrukce

Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů izolacemi v 

pletivu do úchytné konstrukce z plechu

Montáž izolace tepelné těles, turbin, odběrů a armatur Almatol 

snímatelná

Montáž izolace tepelné spodků turbin Almatol nesnímatelná

Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů deskami 

připevněnými na trny



444 713390901 m2 0,53400

445 713390911 m2 0,43400

446 713390912 m2 0,52400

447 713390915 m2 0,40400

448 713390931 m2 0,60400

449 713390932 m2 0,72400

450 713390933 m2 0,84400

451 713391111 m2 0,38400

452 713391112 m2 0,68400

453 713391113 m2 0,94400

454 713391114 m2 1,77400

455 713391115 m2 1,77400

456 713391121 m2 1,19900

457 713391122 m2 1,38900

458 713391133 m2 0,12000

459 713391134 m2 0,18000

460 713391143 m2 0,13000

461 713391144 m2 0,20000

462 713391153 kus 0,25000

463 713391154 kus 0,27000

464 713391162 m 0,13000

465 713391171 m2 0,12000

466 713391181 m2 0,12000

Oprava izolace tepelné těles cementová mazanina tloušťky 20 

mm tělesa plochy rovné

Oprava izolace tepelné těles žáruvzdorná omítka tloušťky 20 

mm plochy rovné

Oprava izolace tepelné těles cementová bandáž hlazená 

tloušťky 10 mm plochy rovné

Oprava izolace tepelné těles cementová bandáž leštěná 

tloušťky 10 mm plochy rovné

Oprava izolace tepelné těles sádrová bandáž tloušťky 10 mm 

plochy rovné

Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné bombírovaných 

čel z klínů

Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné bombírovaných 

čel z dílků

Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné plochy rovné

Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné plochy tvarové

Oprava izolace tepelné těles žáruvzdorná omítka tloušťky 30 

mm plochy rovné

Oprava izolace tepelné těles žáruvzdorná omítka tloušťky 40 

mm plochy rovné

Montáž izolace tepelné těles Pz oplechování licích otvorů 

plochy tvarové

Montáž izolace tepelné těles Al oplechování otvorů plochy 

rovné

Montáž izolace tepelné těles oplechování snímatelné plochy 

tvarové

Montáž izolace tepelné těles Pz oplechování licích otvorů 

plochy rovné

Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné plochy složitě 

tvarované

Montáž izolace tepelné těles oplechování snímatelné plochy 

rovné

Montáž izolace tepelné těles zhotovení jednoduchého stojatého 

spoje na pero a drážku

Montáž izolace tepelné těles úhlopříčné prolomení plechové 

povrchové úpravy

Montáž izolace tepelné těles oplechování prostupů Al plechem

Montáž izolace tepelné těles dilatace v oplechování Pz plechem

Montáž izolace tepelné těles Al oplechování otvorů plochy 

tvarové

Montáž izolace tepelné těles oplechování prostupů Pz plechem



467 713391192 m 0,05500

468 713391193 m 0,05000

469 713391901 m2 0,60400

470 713391911 m2 0,58400

471 713391912 m2 0,69400

472 713391913 m2 0,50400

473 713391931 m2 0,70400

474 713391932 m2 0,86400

475 713391933 m2 1,02400

476 713392111 m2 0,14400

477 713392121 m2 0,20400

478 713392413 m2 0,03500

479 713392414 m2 0,06800

480 713392415 m2 0,11500

481 713392416 m2 0,16000

482 713392433 m2 0,07000

483 713392434 m2 0,13500

484 713392435 m2 0,18500

485 713392436 m2 0,23000

486 713392451 m2 0,10000

487 713392452 m2 0,13000

488 713392471 m2 0,07000

489 713392472 m2 0,09000

490 713392532 m2 0,05000

Oprava izolace tepelné těles cementová bandáž leštěná 

tloušťky 10 mm plochy tvarové

Oprava izolace tepelné těles cementová mazanina tloušťky 20 

mm tělesa plochy tvarové

Oprava izolace tepelné těles sádrová bandáž tloušťky 10 mm 

plochy tvarové

Oprava izolace tepelné těles cementová bandáž hlazená 

tloušťky 10 mm plochy tvarové

Montáž izolace tepelné těles těsnění spojů trvale plastickým 

tmelem

Montáž izolace tepelné těles těsnění spojů samolepicí páskou

Montáž izolace tepelné těles uchycení folie nebo pásu Pz 

drátem plochy tvarové

Montáž izolace tepelné těles obalení  Al fólií jednostranně

Oprava izolace tepelné těles žáruvzdorná omítka tloušťky 40 

mm plochy tvarové

Montáž izolace tepelné těles uchycení folie nebo pásu Pz 

drátem plochy rovné

Oprava izolace tepelné těles žáruvzdorná omítka tloušťky 20 

mm plochy tvarové

Oprava izolace tepelné těles žáruvzdorná omítka tloušťky 30 

mm plochy tvarové

Montáž izolace tepelné těles obalení Fe pletivem oboustranně

Montáž izolace tepelné těles obalení izolační vložkou 

připevněnou drátem oboustranně

Montáž izolace tepelné těles obalení izolací v pletivu 

jednostranně

Montáž izolace tepelné těles obalení Al fólií oboustranně

Montáž izolace tepelné těles obalení Fe pletivem jednostranně

Montáž izolace tepelné těles obalení izolační vložkou 

připevněnou drátem jednostranně

Montáž izolace tepelné vyložení pouzder na uzávěry 

vlákocementovou deskou čel z klínů a dílků

Montáž izolace tepelné těles nátěr 1x asfaltovým lakem

Montáž izolace tepelné těles vláknocementovou deskou plochy 

tvarové

Montáž izolace tepelné těles vyložení pouzder na patentní 

uzávěry vláknocementovou deskou

Montáž izolace tepelné těles obalení izolací v pletivu 

oboustranně

Montáž izolace tepelné těles vláknocementovou deskou plochy 

rovné



491 713392535 m2 0,06000

492 713392542 m2 0,10000

493 713392611 m3 0,51000

494 713392612 m3 0,39000

495 713392613 m3 1,65000

496 713392614 m3 0,52000

497 713392713 m2 0,15000

498 713392714 m2 0,19000

499 713392814 m2 0,13000

500 713392815 m2 0,16000

501 713392816 kus 0,19000

502 713392822 m2 0,07000

503 713392911 m 0,14000

504 713392912 m 0,16000

505 713392913 m2 0,34000

506 713392915 m2 0,34000

507 713392921 m2 0,07000

508 713392922 m2 0,14000

509 713392925 m2 0,17000

510 713392931 m2 0,05000

511 713392933 m2 0,06000

512 713392941 m2 0,10000

513 713392951 m2 0,05000

514 713392952 m2 0,10000

515 713392955 m2 0,12000

516 713392961 m2 0,56000

517 713392962 m2 0,66000

Montáž izolace tepelné těles vysypání prostorů lehčenou 

hmotou

Montáž izolace tepelné těles vylití prostorů lehčenou hmotou

Montáž izolace tepelné těles vyplnění prostorů izolace

Montáž izolace tepelné těles vyplnění prostorů vyložením desek

Montáž izolace tepelné těles nátěr 1x asfaltový reflexním 

lakem

Montáž izolace tepelné těles nátěr 2x asfaltovým lakem

Montáž izolace tepelné těles zhotovení plechové lišty na stavbě

Montáž izolace tepelné těles úchytná konstrukce z lišt bez 

ocelových pásů

Montáž izolace tepelné těles úchytná konstrukce z lišt a 

ocelových pásů plochy rovné

Montáž izolace tepelné těles úchytná konstrukce z lišt a 

ocelových pásů plochy tvarové

Montáž izolace tepelné těles výztužná konstrukce ocel tyčová 

kruhová

Montáž izolace tepelné těles výztužná konstrukce z ocelových 

pásů

Oprava izolace tepelné těles nátěr 1x olejový email

Oprava izolace tepelné těles nátěr 2x olejový email

Oprava izolace tepelné těles izolační nátěr 4x epoxidový lak

Oprava izolace tepelné těles izolační nátěr 4x epoxidový 

kombinovaný lak

Izolace tepelné těles pájení spojů vodorovných

Izolace tepelné těles pájení spojů svislých

Oprava izolace tepelné těles nátěr 1x vodní sklo

Oprava izolace tepelné těles nátěr 2x vodní sklo

Oprava izolace tepelné těles nátěr 1x asfaltový reflexní lak

Oprava izolace tepelné těles nátěr 2x asfaltový lak

Oprava izolace tepelné těles nátěr 2x epoxidehet

Oprava izolace tepelné těles nátěr 1x asfaltový lak

Oprava izolace tepelné těles parotěsná zábrana asfaltová 

suspenze plochy tvarové

Oprava izolace tepelné těles nátěr 2x protipožární nástřik

Oprava izolace tepelné těles parotěsná zábrana asfaltová 

suspenze plochy rovné



518 713400911 kus 1,10000

519 713400921 kus 0,50000

520 713400931 kus 2,50000

521 713400941 kus 0,50000

522 713400991 kus 0,50000

523 713410811 m 0,07000

524 713410813 m 0,18400

525 713410821 m 0,10000

526 713410823 m 0,28800

527 713410831 m 0,07900

528 713410833 m 0,21700

529 713410841 m 0,11600

530 713410843 m 0,34200

531 713410851 m 0,08400

532 713410853 m 0,23200

533 713410861 m 0,07500

534 713410863 m 0,20000

535 713410871 m 0,10800

536 713410873 m 0,31400

537 713411111 m2 0,26700

538 713411112 m2 0,51700

539 713411113 m2 0,76700

540 713411115 m2 0,41700

Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí vyspravení foliemi 

za správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí vyspravení 

omítkami za správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí vyspravení 

oplechováním za správkový kus

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez 

úpravy staženými drátem tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez 

úpravy staženými drátem tl přes 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez 

úpravy staženými drátem tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez 

úpravy staženými drátem tl přes 50 mm

Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí vyspravení pouzdry 

za správkový kus

Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí vyspravení ostatní 

za správkový kus

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 

do konstrukce drátem tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 

do konstrukce drátem tl přes 50 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými drátem tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými drátem tl přes 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými drátem tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými drátem tl přes 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 

staženými drátem 1x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 

staženými drátem 2x

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými AL páskou tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými AL páskou tl přes 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými AL páskou tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií 

staženými AL páskou tl přes 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 

staženými drátem 3x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez úpravy 

staženými drátem 1x



541 713411116 m2 0,82900

542 713411117 m2 1,24200

543 713411121 m2 0,31600

544 713411122 m2 0,61500

545 713411123 m2 0,91400

546 713411125 m2 0,49700

547 713411126 m2 0,99100

548 713411127 m2 1,48400

549 713411131 m2 0,33900

550 713411132 m2 0,66100

551 713411133 m2 0,98300

552 713411141 m2 0,29100

553 713411142 m2 0,56500

554 713411143 m2 0,83900

555 713411145 m2 0,45700

556 713411146 m2 0,90800

557 713411147 m2 1,36000

558 713420811 m 0,08800

559 713420813 m 0,24400

560 713420821 m 0,12900

561 713420823 m 0,38600

562 713420831 m 0,11200

563 713420833 m 0,32300

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 2x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez úpravy 

staženými drátem 2x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez úpravy 

staženými drátem 3x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

drátem do Fe konstrukce 1x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

drátem do Fe konstrukce 2x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 2x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 3x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 3x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými Al páskou 1x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými Al páskou 2x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými Al páskou 2x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými Al páskou 3x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

drátem do Fe konstrukce 3x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými Al páskou 1x

Odstranění izolace tepelné ohybů rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm

Odstranění izolace tepelné armatur rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl do 50 mm

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm

Odstranění izolace tepelné ohybů rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl do 50 mm

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými Al páskou 3x

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl do 50 mm

Odstranění izolace tepelné armatur rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm



564 713420841 m 0,08100

565 713420843 m 0,22100

566 713420851 m 0,11800

567 713420853 m 0,34900

568 713420861 m 0,10200

569 713420863 m 0,29400

570 713421111 m2 0,35700

571 713421112 m2 0,69700

572 713421113 m2 1,03700

573 713421115 m2 0,56500

574 713421116 m2 1,12600

575 713421117 m2 1,68700

576 713421121 m2 0,47600

577 713421122 m2 0,93500

578 713421123 m2 1,39400

579 713421211 m2 0,35700

580 713421212 m2 0,69700

581 713421213 m2 1,03700

582 713421215 m2 0,56500

583 713421216 m2 1,12600

584 713421217 m2 1,68700

585 713421221 m2 0,47600

586 713421222 m2 0,93500

Odstranění izolace tepelné ohybů rohožemi s úpravou pletivem 

spojenými drátem tl přes 50 mm

Odstranění izolace tepelné armatur rohožemi s úpravou 

pletivem spojenými drátem tl do 50 mm

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou 

pletivem spojenými drátem tl přes 50 mm

Odstranění izolace tepelné ohybů rohožemi s úpravou pletivem 

spojenými drátem tl do 50 mm

Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou 

pletivem spojenými drátem tl do 50 mm

Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Fe pletivu 

spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Fe pletivu 

spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Fe pletivu 

spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Fe pletivu 

spojenými drátem 3x

Odstranění izolace tepelné armatur rohožemi s úpravou 

pletivem spojenými drátem tl přes 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Fe pletivu 

spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Pz pletivu 

spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Pz pletivu 

spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Fe 

pletivu spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Fe 

pletivu spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Fe pletivu 

spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Fe 

pletivu spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Pz 

pletivu spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Pz 

pletivu spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Pz pletivu 

spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Pz pletivu 

spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Pz pletivu 

spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Pz pletivu 

spojenými drátem 1x



587 713421223 m2 1,39400

588 713421311 m2 0,32300

589 713421312 m2 0,62900

590 713421313 m2 0,93500

591 713421315 m2 0,50900

592 713421316 m2 1,01400

593 713421317 m2 1,51900

594 713421321 m2 0,42900

595 713421322 m2 0,84800

596 713421323 m2 1,26700

597 713460811 m 0,13800

598 713460813 m 0,38400

599 713460821 m 0,16800

600 713460823 m 0,45400

601 713460831 m 0,15000

602 713460833 m 0,39700

603 713461121 m2 0,60700

604 713461122 m2 1,12700

605 713461123 m2 1,64700

606 713461131 m2 0,66700

607 713461132 m2 1,15700

608 713461133 m2 1,64700

609 713461141 m2 0,75700

Montáž izolace tepelné ohybů pásy s úpravou pletivem 

spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy s úpravou pletivem 

spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy s úpravou pletivem 

spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy s úpravou pletivem 

spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez úpravy v Pz 

pletivu spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné potrubí pásy s úpravou pletivem 

spojenými drátem 1x

Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel tl 

do 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel tl 

přes 50 mm

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy s úpravou 

pletivem spojenými drátem 2x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy s úpravou 

pletivem spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné ohybů pásy s úpravou pletivem 

spojenými drátem 3x

Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy s úpravou 

pletivem spojenými drátem 1x

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za 

studena 1x

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za 

studena 2x

Odstanění izolace tepelné přírub skružemi na tmel tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné přírub skružemi na tmel tl přes 50 

mm

Odstanění izolace tepelné armatur skružemi na tmel tl do 50 

mm

Odstanění izolace tepelné armatur skružemi na tmel tl přes 50 

mm

Montáž izolace tepelné armatur a ohybů skružemi na tmel za 

studena 1x

Montáž izolace tepelné přírub a ohybů skružemi na tmel za 

studena 2x

Montáž izolace tepelné přírub a ohybů skružemi na tmel za 

studena 3x

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za 

studena 3x

Montáž izolace tepelné přírub a ohybů skružemi na tmel za 

studena 1x



610 713461142 m2 1,32700

611 713461143 m2 1,89700

612 713461151 m2 0,65700

613 713461152 m2 1,18700

614 713461153 m2 1,71700

615 713461161 m2 0,70700

616 713461162 m2 1,22700

617 713461163 m2 1,74700

618 713461171 m2 0,78700

619 713461172 m2 1,39700

620 713461173 m2 2,00700

621 713461811 m 0,05000

622 713461813 m 0,05900

623 713461821 m 0,08300

624 713461823 m 0,10000

625 713461831 m 0,04500

626 713461833 m 0,06000

627 713461841 m 0,07400

628 713461843 m 0,09000

629 713461851 m 0,05600

630 713461853 m 0,05900

631 713461861 m 0,09300

632 713461863 m 0,09800

Montáž izolace tepelné armatur a ohybů skružemi na tmel za 

studena 2x

Montáž izolace tepelné přírub a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 1x

Montáž izolace tepelné přírub a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 2x

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 2x

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 3x

Montáž izolace tepelné armatur a ohybů skružemi na tmel za 

studena 3x

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 1x

Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 

staženými drátem tl do 100 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 

staženými drátem tl přes 100 mm

Montáž izolace tepelné armatur a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 2x

Montáž izolace tepelné armatur a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 3x

Montáž izolace tepelné přírub a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 3x

Montáž izolace tepelné armatur a ohybů skružemi na tmel za 

tepla 1x

Odstanění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry 

uchycenými sponami tl do 100 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry 

uchycenými sponami tl přes 100 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 

uchycenými sponami tl do 100 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 

uchycenými sponami tl přes 100 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry staženými 

drátem tl do 100 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry staženými 

drátem tl přes 100 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry slepenými 

tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry slepenými 

tl přes 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 

slepenými tl do 50 mm

Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 

slepenými tl přes 50 mm



633 713461871 m 0,01700

634 713463111 m 0,10000

635 713463112 m 0,11800

636 713463115 m 0,16500

637 713463116 m 0,20000

638 713463121 m 0,09000

639 713463125 m 0,14800

640 713463131 m 0,10600

641 713463132 m 0,11200

642 713463133 m 0,11800

643 713463135 m 0,17500

644 713463136 m 0,18500

645 713463137 m 0,19500

646 713463211 m 0,13000

647 713463212 m 0,13600

648 713463213 m 0,14200

649 713463214 m 0,14800

650 713463215 m 0,21500

651 713463216 m 0,22400

652 713463217 m 0,23400

653 713463218 m 0,24400

654 713463221 m 0,12000

655 713463222 m 0,13800

Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 

izolačními pouzdry

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 

staženými drátem 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 

uchycenými sponami 1x

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 

slepenými 1x tl izolace do 25 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 

staženými drátem 1x D přes 100 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 

uchycenými sponami 1x

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 

staženými drátem 1x D přes 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 

staženými drátem 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 

slepenými 1x tl izolace do 100 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 50 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 

slepenými 1x tl izolace do 25 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy 

slepenými 1x tl izolace do 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 

slepenými 1x tl izolace do 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 

slepenými 1x tl izolace do 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 150 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D přes 150 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 150 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými drátem 1x D přes 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D přes 150 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými drátem 1x D do 100 mm



656 713463225 m 0,19800

657 713463226 m 0,22800

658 713463311 m 0,11000

659 713463312 m 0,11600

660 713463313 m 0,12200

661 713463314 m 0,12800

662 713463315 m 0,18200

663 713463316 m 0,19100

664 713463317 m 0,20100

665 713463318 m 0,21100

666 713463411 m 0,03300

667 713470811 m2 0,10000

668 713470821 m 0,22700

669 713470822 m 0,47900

670 713470823 m 0,29200

671 713470824 m 0,40600

672 713470825 m 0,44800

673 713470831 m 0,05000

674 713470834 kus 0,05500

675 713471111 m2 1,05300

676 713471112 m2 2,31200

677 713471113 m2 1,37700

678 713471114 m2 1,94600

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými drátem 1x D přes 100 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D do 50 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými drátem 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D do 150 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D přes 150 mm

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D do 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D do 150 mm

Odstanění izolace tepelné ohybů snímatelnými pásy s 

patentními uzávěry

Odstanění izolace tepelné přírub snímatelnými pásy s 

patentními uzávěry

Izolace tepelné potrubí, přírub, armatur a tvarovek odstranění 

snímatelných pouzder Ferrotex

Odstanění izolace tepelné potrubí snímatelnými pásy s 

patentními uzávěry

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s 

přesahem Al páskou 1x D přes 150 mm

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními 

pouzdry

Montáž tepelné izolace potrubí pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace ohybů pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Odstanění izolace tepelné potrubí snímatelnými pouzdry na 

suchý zip

Odstanění izolace tepelné armatur snímatelnými pouzdry na 

suchý zip

Odstanění izolace tepelné armatur snímatelnými pásy s 

patentními uzávěry

Odstanění izolace tepelné tvarových kusů snímatelnými pásy s 

patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace přírub pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace armatur pásy s Fe pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry



679 713471115 m2 2,15900

680 713471121 m2 1,05300

681 713471122 m2 2,31200

682 713471123 m2 1,37700

683 713471124 m2 1,94600

684 713471125 m2 2,15900

685 713471211 m 0,08900

686 713471212 kus 0,09800

687 713480811 m2 1,62700

688 713480812 m2 3,21700

689 713481111 m2 3,21700

690 713481112 m2 6,39700

691 713490811 m 0,49400

692 713490812 m 1,58100

693 713490813 m 0,58100

694 713490814 m 0,80100

695 713490815 m 1,12100

696 713490816 m 1,23100

697 713490821 m 0,48800

698 713490822 m 1,55100

699 713490823 m 0,57300

700 713490824 m 0,79200

701 713490825 m 1,10100

Montáž tepelné izolace ohybů pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace přírub pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace tvarových kusů pásy s Fe pletivem v 

plechovém pouzdře s patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace potrubí pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Odstanění izolace tepelné potrubí izolačním provazcem stažená 

drátem jednovrstvá

Odstanění izolace tepelné potrubí izolačním provazcem stažená 

drátem dvouvrstvá

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý 

zip

Montáž tepelné izolace armatur snímatelnými pouzdry na suchý 

zip

Montáž tepelné izolace armatur pásy s Pz pletivem v plechovém 

pouzdře s patentními uzávěry

Montáž tepelné izolace tvarových kusů pásy s Pz pletivem v 

plechovém pouzdře s patentními uzávěry

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné svárů vnějšího 

obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné přírub vnějšího 

obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího 

obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné ohybů vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů izolačním provazcem 

nebo šňůrou stažená Pz drátem 1x

Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů izolačním provazcem 

nebo šňůrou stažená Pz drátem 2x

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné svárů vnějšího 

obvodu přes  500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné přírub vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné ohybů vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné armatur vnějšího 

obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné tvarových kusů 

vnějšího obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné armatur vnějšího 

obvodu přes 500 mm



702 713490826 m 1,21100

703 713490831 m 0,59900

704 713490832 m 1,94100

705 713490833 m 0,70700

706 713490834 m 0,98300

707 713490835 m 1,37100

708 713490836 m 1,52100

709 713490841 m 0,59000

710 713490842 m 1,91100

711 713490843 m 0,69100

712 713490844 m 0,96800

713 713490845 m 1,35100

714 713490846 m 1,49100

715 713490851 m 0,06000

716 713490852 m 0,09000

717 713490911 m2 0,52100

718 713490915 m2 0,54300

719 713490921 m2 0,54300

720 713491111 m2 0,52900

721 713491112 m2 1,84200

722 713491113 m2 0,63400

723 713491114 m2 0,90400

724 713491115 m2 1,28700

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné svárů 

vnějšího obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné přírub 

vnějšího obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné potrubí 

vnějšího obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné ohybů 

vnějšího obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné tvarových kusů 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné svárů 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné přírub 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné potrubí 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné ohybů 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné armatur 

vnějšího obvodu do 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné tvarových 

kusů vnějšího obvodu do 500 mm

Oprava izolace tepelné povrchová úprava potrubí a ohybů 

omítkou sádrovou

Oprava izolace tepelné povrchová úprava potrubí a ohybů 

omítkou cementovou hlazenou

Demontáž izolace tepelné oplechování potrubí lících otvorů

Demontáž izolace tepelné oplechování ohybů, přírub nebo 

armatur lících otvorů

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné armatur 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Demontáž izolace tepelné oplechování snímatelné tvarových 

kusů vnějšího obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné přírub vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné armatur vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné svárů vnějšího 

obvodu do 500 mm

Oprava izolace tepelné povrchová úprava potrubí a ohybů 

omítkou cementovou leštěnou

Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího 

obvodu do 500 mm



725 713491116 m2 1,42900

726 713491121 m2 0,65500

727 713491122 m2 2,28400

728 713491123 m2 0,78600

729 713491124 m2 1,12000

730 713491125 m2 1,59400

731 713491126 m2 1,77100

732 713491133 m2 0,12000

733 713491134 m2 0,18000

734 713491143 m2 0,13000

735 713491144 m2 0,20000

736 713491151 m2 0,05900

737 713491211 m2 0,35400

738 713491212 m2 1,22900

739 713491213 m2 0,42400

740 713491214 m2 0,60400

741 713491215 m2 0,85900

742 713491216 m2 0,95400

743 713491221 m2 0,43800

744 713491222 m2 1,52400

745 713491223 m2 0,52400

746 713491224 m2 0,74800

747 713491225 m2 1,06400

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné přírub vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné armatur 

vnějšího obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné ohybů vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné svárů vnějšího 

obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné tvarových kusů mimo 

přírub a armatur obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné potrubí 

vnějšího obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace ohybů a tvarových kusů oplechování 

licích otvorů Al plechem

Montáž tepelné izolace ukončení líce Al ukončovací páskou s 

přelepením

Montáž tepelné izolace ohybů a tvarových kusů oplechování 

licích otvorů Pz plechem

Montáž tepelné izolace potrubí oplechování licích otvorů Al 

plechem

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné tvarových kusů 

mimo přírub a armatur obvodu do 500 mm

Montáž tepelné izolace potrubí oplechování licích otvorů Pz 

plechem

Montáž tepelné izolace oplechování pevné armatur vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné tvarových kusů mimo 

přírub a armatur obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné svárů vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné přírub vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné armatur 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné svárů vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné přírub vnějšího 

obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné potrubí 

vnějšího obvodu přes 500 mm

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné ohybů vnějšího 

obvodu přes 500 mm



748 713491226 m2 1,18200

749 713492113 m2 0,30400

750 713492114 m2 0,49900

751 713492121 m2 0,19100

752 713492122 m2 0,64400

753 713492131 m2 0,20700

754 713492141 m2 0,20700

755 713492151 m2 0,21700

756 713492413 m2 0,06000

757 713492414 m2 0,09000

758 713492416 m2 0,10900

759 713492417 m2 0,33000

760 713492418 m2 0,33000

761 713492433 m2 0,11000

762 713492436 m2 0,21800

763 713492437 m2 0,66000

764 713492451 m2 0,06000

765 713492452 m2 0,09900

766 713492471 m2 0,06000

767 713492472 m2 0,09900

768 713492473 m2 0,07000

769 713492474 m2 0,08000

770 713492512 m2 0,22000

Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné tvarových kusů 

mimo přírub a armatur obvodu nad 500 mm

Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů slepením spojů 

osádrováním

Montáž tepelné izolace potrubí rovné a ohyby slepením spojů 

PVC fólií

Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí a ohybů pásy 

staženými Pz drátem

Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí a ohybů pásy 

připevněnými Al páskou

Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí Al fólií a Pz 

pletivem

Montáž tepelné izolace povrchová úprava ohybů a armatur Al 

folií + Pz pletivem

Montáž tepelné izolace obalení izolační vložkou s pletivem 

jednostranné

Montáž tepelné izolace potrubí obalení Pz drátěnou tkaninou 

(bandáž)

Montáž tepelné izolace potrubí obalení Fe pletivem 

jednostranné

Montáž tepelné izolace obalení izolační vložkou připevněnou 

drátem jednostranné

Montáž tepelné izolace potrubí rovné a ohyby slepením spojů 

samolepicí Al páskou

Montáž tepelné izolace potrubí obalení Al fólií jednostranné

Montáž tepelné izolace obalení ohybů vláknocementovou 

deskou

Montáž tepelné izolace potrubí vyložení pouzder na patentní 

uzávěry vláknocementovou deskou

Montáž tepelné izolace obalení izolační vložkou s pletivem 

oboustranné

Montáž tepelné izolace obalení potrubí vláknocementovou 

deskou

Montáž tepelné izolace potrubí obalení Al fólií oboustranné

Montáž tepelné izolace obalení izolační vložkou připevněnou 

drátem oboustranné

Montáž tepelné izolace armatur vyložení pouzder na patentní 

uzávěry vláknocementovou deskou

Montáž izolace tepelné parotěsná zábrana potrubí a ohybů 

asfaltovou suspenzí

Montáž tepelné izolace ohybů vyložení pouzder na patentní 

uzávěry vláknocementovou deskou

Montáž tepelné izolace přírub vyložení pouzder na patentní 

uzávěry vláknocementovou deskou



771 713492513 m2 0,27000

772 713492522 m2 0,32000

773 713492525 m2 0,31400

774 713492611 m2 0,20000

775 713492614 m2 0,19000

776 713492615 m2 0,08500

777 713492622 m2 0,06000

778 713492623 m2 0,14000

779 713492815 m3 0,42000

780 713492816 m3 0,54000

781 713492911 m2 0,23600

782 713492912 m2 0,39000

783 713492913 m2 0,32000

784 713511511 m2 0,60600

785 713511512 m2 0,85000

786 713511513 m2 0,98000

787 713511514 m2 1,07300

788 713511521 m2 0,82800

789 713511522 m2 0,87900

790 713511523 m2 0,93000

791 713511531 m2 0,71000

792 713511532 m2 1,06100

793 713511533 m2 1,19100

Montáž izolace tepelné parotěsná zábrana přírub a armatur 

asfaltovou suspenzí

Montáž tepelné izolace parotěsná zábrana potrubí Al fólií 

obalovou

Montáž izolace tepelné výztužná konstrukce z distančních kruhů 

proti posunu

Montáž tepelné izolace výztužná konstrukce z lišt z Pz plechu a 

pásů

Montáž izolace tepelné výztužná konstrukce z ocelových pásů 

vzdálenosti 500 mm od sebe

Montáž izolace tepelné výztužná konstrukce z ocelových pásů 

vzdálenosti 1000 mm od sebe

Montáž tepelné izolace parotěsná zábrana ohybů PVC fólií 

bodově lepenou

Montáž izolace tepelné výztužná konstrukce z tyčové oceli a 

distančních kruhů

Izolace tepelné v místech uložení vodivé propojení plechového 

pláště

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 10 mm na 

kotvící nátěr ocelových stropů

Izolace tepelné potrubí vodivé propojení plechového pláště

Izolace tepelné ohybů vodivé propojení plechového pláště

Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů vyplnění montážní 

pěnou

Montáž tepelné izolace příruby a armatury vyplnění montážní 

pěnou

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 30 mm na 

podklad z pletiva ocelových stropů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 40 mm na 

podklad z pletiva ocelových stropů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 40 mm na 

podkladní nátěr ocelových stropů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 20 mm na 

podklad z pletiva ocelových stropů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 20 mm na 

kotvící nátěr ocelových stropů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 30 mm na 

kotvící nátěr ocelových stropů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 30 mm 

ocelových sloupů, průvlaků a trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 10 mm 

ocelových sloupů, průvlaků a trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 20 mm 

ocelových sloupů, průvlaků a trámů



794 713511534 m2 1,32100

795 713511541 m2 0,83100

796 713511542 m2 1,03100

797 713511543 m2 1,15100

798 713511544 m2 1,24600

799 713511551 m2 0,18100

800 713521111 m2 1,28100

801 713521112 m2 1,93100

802 713521121 m2 1,29100

803 713521122 m2 1,97100

804 713521131 m2 0,98100

805 713521141 m2 0,45600

806 713521142 m2 0,78600

807 713521151 m2 0,89100

808 713521152 m2 1,55100

809 713591161 m2 0,17100

810 713591162 m2 0,29100

811 713591163 m2 0,37100

812 998713101 t 1,74000

813 998713102 t 1,83100

814 998713103 t 1,96600

815 998713104 t 2,09900

816 998713105 t 2,27800

817 998713106 t 2,41100

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 20 mm 

podklad pletivo ocel sloupů, průvlaků trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 30 mm 

podklad pletivo ocel sloupů, průvlaků trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 40 mm 

ocelových sloupů, průvlaků a trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem sloupů deskami 

2 vrstvy

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem nosníků 

deskami 1 vrstva

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem kotvící nátěr 

ocelových stropů, sloupů

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem sloupů deskami 

1 vrstva

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 40 mm 

podklad pletivo ocel sloupů, průvlaků, trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 50 mm 

podklad pletivo ocel sloupů, průvlaků, trámů

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem příček deskami 

oboustranná 1 vrstva

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem příček deskami 

oboustranná 2 vrstvy

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem příček deskami 

jednostranná 1 vrstva

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem příček deskami 

jednostranná 2 vrstvy

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem nosníků 

deskami 2 vrstvy

Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem podhledů 

deskami 1 vrstva

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m

Montáž izolace tepelné nosné konstrukce příčky oboustranné

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

Montáž izolace tepelné izolační výplň

Montáž izolace tepelné nosné konstrukce příčky jednostranné

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 60 m

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 48 m



818 998713181 t 1,45000

819 998713192 t 0,32900

820 998713193 t 0,37400

821 998713194 t 0,38000

822 998713199 t 0,01200

823 998713201 % 0,00000

824 998713202 % 0,00000

825 998713203 % 0,00000

826 998713204 % 0,00000

827 998713205 % 0,00000

828 998713206 % 0,00000

829 998713292 % 0,00000

830 998713293 % 0,00000

831 998713294 % 0,00000

832 998713299 % 0,00000

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 

m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 500 

m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 

mechanizace

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 

m

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 

m

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 

m

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 

m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 

1000 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 

1000 m přes 1000 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 

1000 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun ZKD 

1000 m přes 1000 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 

100 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 

500 m

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 48 

m

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 60 

m


		2022-08-22T11:38:12+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




